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Stand 20.01.2018



Rang Schütze Runde 1 Runde 2 Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Total Runde 3 Total R1-R3

1 Gossau 1578 1579 1568 4725

Kübler Nadja 98 98 96 96 388

Brühwiler Myriam 98 99 98 99 394

Feuz Ladina 96 94 97 99 386

Brühlmann Andrea 100 100 100 100 400

2 Ebnat-Kappel 1 1560 1560 1553 4673

Hollenstein Petra 97 97 99 97 390

Künzli Mirjam 96 98 97 93 384

Menzi Tamara 97 98 98 95 388

Scherrer Martina 98 99 97 97 391

3 Grabs 1 1550 1562 1552 4664

Kressig Tanja 99 99 99 100 397

Kressig Jan 94 98 91 95 378

Kaiser Martina 98 99 97 99 393

Kaiser Michael 97 99 94 94 384

4 Altstätten-Heerbrugg 1 1540 1551 397 386 384 371 1538 4629

5 Altstätten-Heerbrugg 2 1539 1532 390 391 389 374 1544 4615

6 Ebnat-Kappel 2 1535 1533 389 383 376 388 1536 4604

7 Ebnat-Kappel 3 1522 1517 377 384 388 381 1530 4569

8 Gais  2 1509 1533 395 389 383 356 1523 4565

9 Bischofszell 1529 1519 359 378 389 391 1517 4565

10 Stadtschützen Wil 1 1520 1528 381 379 385 363 1508 4556

11 Gais  1 1489 1528 381 381 374 392 1528 4545

12 Vaduz  1519 1494 384 370 382 376 1512 4525

13 Dettighofen 1 1504 1507 369 384 377 382 1512 4523

14 Appenzell  1 1516 1499 389 371 368 372 1500 4515

15 Neckertal 1486 1487 378 381 373 375 1507 4480

16 Stadtschützen Wil 2 1499 1474 375 354 376 376 1481 4454

abgemeldet für den Final

17 Ebnat-Kappel 4 1483 1475 374 378 370 373 1495 4453

18 Ebnat-Kappel 5 1484 1500 362 371 358 378 1469 4453

abgemeldet für den Final

19 Sargans 2 1478 1477 366 376 381 357 1480 4435

20 Sargans 1 1472 1486 356 372 368 375 1471 4429

Diese 18 Gruppen sind für den Final am 27.01.2018 in Ebnat-Kappel qualifiziert

Startnummernausgabe: 08.00 Uhr; Start 1. Ablösung 08.30 Uhr; Start 2. Ablösung 10.00 Uhr

21 Niederbüren 1478 1464 364 369 386 360 1479 4421

22 Grabs 2 1455 1491 379 371 363 347 1460 4406

23 Appenzell  2 1450 1485 357 372 363 374 1466 4401

24 Buchs-Räfis 1449 1452 367 359 382 352 1460 4361

25 Oberegg 1453 1454 368 352 364 361 1445 4352

26 Sitterdorf 1417 1407 355 361 335 322 1373 4197

27 Dettighofen 2 1400 1384 351 360 341 333 1385 4169

28 FSG St.Gallen 1 1489 1487 0 0 0 0 0 2976

Gruppenmeisterschaft 2017 / 2018 - Gewehr 10 m
                Elite Runde 3



Höchste Einzelresultate:

Brühlmann Andrea Gossau 400

Hofmann Olivia Altstätten-Heerbrugg 1 397

Kressig Tanja Grabs 1 397

Höhener Claudia Gais 2 395

Brühwiler Myriam Gossau  1 394

Kaiser Martina Grabs 1 393

Schläpfer Barbara Gais 1 392

Färber Lars Altstätten-Heerbrugg 2 391

Zihlmann Patrick Bischofszell 391

Scherrer Martina Ebnat-Kappel 1 391

Sprenger Patrick Altstätten-Heerbrugg 2 390

Hollenstein Petra Ebnat-Kappel 1 390



Rang Schütze Runde 1 Runde 2 Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Total Runde 3 Total R1-R3

1 Ebnat-Kappel 1138 1151 1148 3437

Abderhalden Yanick 94 92 94 92 372

Riedener Linda 97 98 95 94 384

Suter Nina 97 97 99 99 392

2 Mauren-Berg 1134 1129 1145 3408

Hitz Sarina 100 100 99 99 398

Eugster Cheyenne 91 90 96 95 372

Krucker Seraina 96 93 93 93 375

3 Grabs 1 1131 1131 1144 3406

Pleithner Rebecca 94 95 97 96 382

Walser Alexandra 94 92 96 95 377

Kaiser Marlies 95 97 96 97 385

4 Sargans 1076 1088 364 371 340 1075 3239

5 Wildhaus 1067 1076 355 345 380 1080 3223

6 Gais 1 1033 1057 286 330 340 956 3046

7 Gossau 1022 1033 323 294 331 948 3003

8 Goldach 971 973 343 334 309 986 2930

9 Appenzell 913 965 367 343 293 1003 2881

11 Buchs-Räfis 1 954 947 311 311 325 947 2848

10 Oberegg 976 929 341 317 280 938 2843

12 Niederbüren 953 933 321 296 309 926 2812

Diese 12 Gruppen sind für den Final am 28.01.2018 in Ebnat-Kappel qualifiziert

Startnummernausgabe: 07.30 Uhr; Start 08.00 Uhr

13 Buchs-Räfis 2 656 820 316 260 206 782 2258

14 FSG St. Gallen 1054 0 0 0 0 0 1054

Höchste Einzelresultate:

Hitz Sarina Mauren-Berg 398

Suter Nina Ebnat-Kappel 2 392

Kaiser Marlies Grabs 1 385

Riedener Linda Ebnat-Kappel 384

Pleithner Rebecca Grabs 1 382

Krannich Sandra Wildhaus 380

Gruppenmeisterschaft 2017 / 2018 - Gewehr 10 m
           Junioren Runde 3



Rang Schütze Runde 1 Runde 2 Passe 1 Passe 2 Total Runde 3 Total R1-R3

1 Stadtschützen Wil 1 544 546 558 1648

Baumgartner Ramon 91 97 178

Bolt Alessia 95 99 194

Sennhauser Dominic 94 92 186

2 Ebnat-Kappel 1 548 545 551 1644

Fässler Anouk 95 95 190

Hickert Rafael 92 82 174

Kuratli Nina 96 91 187

3 Gais 531 522 536 1589

Katschnig Tamara 94 92 186

Frischknecht Laurin 91 91 182

Bücheli Samuel 84 84 168

4 Ebnat-Kappel 2 512 517 185 173 179 537 1566

5 Stadtschützen Wil 2 520 521 190 172 157 519 1560

6 Mauren - Berg 501 500 163 182 176 521 1522

7 Dettighofen 520 510 173 134 178 485 1515

8 Grabs 521 496 169 151 172 492 1509

9 Appenzell 1 439 499 163 170 165 498 1436

10 Neckertal 427 462 166 167 159 492 1381

11 Weinfelden 1 432 442 153 156 161 470 1344

12 Gossau 442 468 128 130 172 430 1340

Diese 12 Gruppen sind für den Final am 28.01.2018 in Ebnat-Kappel qualifiziert

Startnummernausgabe: ab 07.30 Uhr; Start 09.00 Uhr

13 Appenzell 2 386 468 169 159 131 459 1313

14 Ebnat-Kappel 3 375 388 113 156 139 408 1171

15 Weinfelden 2 289 305 132 109 123 364 958

abgemeldet für den Final

Höchste Einzelresultate:

Bolt Alessia Stadtschützen Wil 1 194

Fässler Anouk Ebnat-Kappel 1 190

Erb Lena Stadtschützen Wil 2 190

Kuratli Nina Ebnat-Kappel 1 187

Sennhauser Dominic Stadtschützen Wil 1 186

Katschnig Tamara Gais 186

Falk Benjamin Ebnat-Kappel 1 185

Lendenmann Luca Mauren-Berg 182

Frischknecht Laurin Gais 182

Gruppenmeisterschaft 2017 / 2018 - Gewehr 10 m
         Jugend Runde 3


